ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 18 декабря 2017 г. № 12/1369
О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 12 мая 2016 г. № 05/23 «Об утверждении Порядка организации ярмарок выходного дня на территории городского округа «Вуктыл»

В связи с Законом Республики Коми от 01 декабря 2015 г. № 114-РЗ «О преобразовании муниципальных образований муниципального района «Вуктыл» в Республике Коми  и внесении изменений в связи с этим в Закон Республики Коми «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского «Вуктыл» от 12 мая 2016 г. № 05/23 «Об утверждении Порядка организации ярмарок выходного дня на территории городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Бузуляк О.Б.

И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                  Г.Р. Идрисова